
 
 

UCHWAŁA NR IX/68/25 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/337/23 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Iwkowa na lata 

2023-2027 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Iwkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1 i 2 pkt. 3, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy  
z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1, 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 725) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/337/23 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Iwkowa na 
lata 2023-2027 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Iwkowa,  zmienia się treść ustępu 4 w § 2 Rozdziału  2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Obowiązek Gminy w zakresie zabezpieczenia lokali socjalnych został wypełniony poprzez 
zawarcie umowy z podmiotem prowadzącym  gospodarstwo agroturystyczne: Gospodarstwo 
Agroturystyczne Halina i Janusz Uryga, 32 – 861 Iwkowa 386”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

mgr Agnieszka Musiał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1087


	UCHWAŁA NR IX/68/25 RADY GMINY W IWKOWEJ z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-25T13:15:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




